Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 29 de Julho de 2025 Ano V - Edição n°0911 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação de DEFERIMENTO de
A L DA SILVA BOA VENTURA
FISIOTERAPIA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ
n° 45.025.983/0001-59, através de inexigibilidade
de licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE
NÍVEL SUPERIOR.

Publique-se.
Tupã, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação de LAMEDIQ
SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica
inscrita no CNPJ n° 52.820.657/0001-07, através
de inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento, nas
quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de serviço de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS.

Publique-se.
Tupã, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação de DEFERIMENTO de
ELAINE KATSUE ISHIY RICARDO, pessoa
física inscrita no CPF n° 252.761.888-07, através
de inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento, nas
quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de serviço de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA SERVIÇOS DE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 29 de Julho de 2025 Ano V - Edição n°0911 Página 2 de 2

PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE NÍVEL
SUPERIOR.

Publique-se.
Tupã, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação de DEFERIMENTO de
MARIA ANGELA FERREIRA CARMELIN
LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n°
57.745.211/0001-70, através de inexigibilidade de
licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público para
credenciamento, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo Edital, na
prestação de serviço de CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE
NÍVEL SUPERIOR.

Publique-se.
Tupã, data em sistema.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

INEXIGIBILIDADE: 06/2025

LICITAÇÃO: 34/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO: 06/2025

  O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS estará
realizando a partir de 30 de julho de 2025,

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO AO
NÍVEL LABORATORIAL.

           O presente chamamento ficará aberto para
novos interessados pelo período de 01 (um) ano,
podendo haver credenciamento a qualquer
momento, observado referido período.

O Edital completo e outras informações poderão
ser acessadas em
https://www.cris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/40/pcre
denciamento-para-prestacao-de-servicobr-de-exam
es-de-diagnostico-ao-nivel-laboratorialp-/

Alexandre Martinez Ignatius

Secretário Executivo
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.